П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  14.03.2017   № 166
с. Большое Село

О внесении изменений в Постановление администрации Большесельского муниципального района от 28.09.2015г. № 795 "Об утверждении МЦП «Профилактика правонарушений, проявлений экстремизма, терроризма и противодействие незаконной миграции в Большесельском муниципальном районе на 2016-2018гг."
В целях обеспечения общественного порядка, профилактики правонарушений и усиление борьбы с преступностью, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в раздел 5 МЦП «Профилактика правонарушений, проявлений экстремизма, терроризма и противодействие незаконной миграции в Большесельском муниципальном районе на 2016-2018гг." согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.
3.Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района в сети Интернет.

4.  Постановление  вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Администрации

Большесельского

муниципального района                                                             В.А.Лубенин
Приложение 1
 к постановлению Администрации
 Большесельского муниципального района

от  10.03.2017                   №

5. Перечень мероприятий МЦП

	N
п/п
	Наименование задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования,

(единица измерения)
	Исполнитель и соисполнители мероприятия

(в установленном порядке)

	наименование

(единица измерения)
	плановое значение

	всего
	ФС

(2)
	ОС (2)
	МС (2)
	СП (2)
	Бюджеты поселений (2)
	ВИ(2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Задача 1. Развитие и обеспечение функционирования системы комплексного обеспечения общественного порядка и общественной безопасности, общей профилактики правонарушений.
	2016
2017

2018

	1.10.
	Размещение в общественном транспорте, в общественных местах, сайтах  администраций, в СМИ предупредительной информации о способах совершения мошенничеств в банковской сфере и мерах противодействия им. Проведение сходов, бесед, встреч  с населением
	мероприятий
мероприятий

мероприятий

	-
4

4
	2016

2017
2018
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-

	-

-

-
	ОП «Большесельское Тутаевского МО МВД России,

АТК района
Сельские поселения